
 

 

Uchwała  Nr  XLVIX/273/2006r. 

Rady Gminy Pabianice 
z dnia 27 września 2006r. 

 

 
w sprawie : zmiany uchwały Nr XLVIII/261/2006r. Rady Gminy Pabianice z dnia  

                    30 sierpnia 2006r. w sprawie tygodniowego wymiaru godzin zajęć niektórych  

                    nauczycieli zatrudnionych w szkołach publicznych prowadzonych przez  

                    Gminę Pabianice. 

 

 

 

Na podstawie art.42 ust.7 pkt 3 w związku z art. 91d  pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982r. – Karta Nauczyciela ( t.j. Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. z 2001r. Nr. 142, poz. 1591, zm.  

z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, z 2003r. Nr 

80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 

1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 ) po uzyskaniu 

opinii Kuratora Oświaty, 

 

Rada Gminy Pabianice  

 

uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XLVIII/261/2006r. z dnia 30 sierpnia 2006r. w sprawie tygodniowego 

wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach publicznych 

prowadzonych przez Gminę Pabianice -  § 5 otrzymuje brzmienie : 

 

„ § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2006r.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


